
MINISTERO DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA  

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

 CONSERVATORIO DI MUSICA “F. CILEA” 

Via Giuseppe Reale n. 1 – 89123 REGGIO CALABRIA 
Tel 0965 812223 - Fax 0965 499417 - e-mail: cmreggiocalabria@gmail.com - Pec: conservatoriocilea@pec.it 

 

  All’Albo Pretorio online  

    All’Amministrazione Trasparente – Sezione provvedimenti    
organi indirizzo politico – del sito web dell’Istituzione 

 

 

Oggetto: Individuazione Decano dei Docenti del Conservatorio di Musica “ F. Cilea” di Reggio Calabria. 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO il vigente Statuto del Conservatorio di musica “F. Cilea di Reggio Calabria;  

VISTO il “Regolamento per le elezioni del Direttore del Conservatorio di musica Francesco Cilea di Reggio 

Calabria”, adottato con Decreto Presidenziale prot. n. 5264/B1-b del 16 settembre 2017;  

ATTESO che con delibera n. 26/2021 del 19 novembre 2021 il Direttore del Conservatorio è stato collocato in 

quiescenza in ottemperanza alla nota ministeriale registro ufficiale n. 15094 del 05 novembre 2021; 

Considerato che detto collocamento in quiescenza ha effetto dal 22 novembre 2021; 

ATTESO pertanto che si rende necessario, ai fini dell’espletamento delle procedure elettorali per l’elezione 

del nuovo Direttore, individuare il decano dei professori di ruolo, in quanto docente con maggiore anzianità 

di servizio di ruolo;  

INDIVIDUATO il prof. Carmelo CURRENTI il quale, con nota assunta al protocollo n. 5431 del 29.11.2021, ha 

dichiarato la propria disponibilità ad ottemperare a quanto previsto dal suddetto Regolamento, art. 2 comma 

1;  

DECRETA 

Il professore Carmelo Currenti, docente di ruolo, è individuato quale Decano dei docenti del Conservatorio 

di musica “F.Cilea” di Reggio Calabria, ai fini dell’espletamento delle procedure elettorali per la elezione del 

Direttore per il triennio 2021-2024.  

 

IL Presidente 
F.to Prof.ssa Concetta Nicolosi 

 

Prot. n. 0005460 anno 2021 del 01/12/2021

mailto:conservatoriocilea@pec.it

